

Årsredovisning
för
EN SERVICE KAREBY AB
559229-6452

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EN SERVICE KAREBY AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungälv den 2 januari 2023



Niklas Staaf

Styrelsen för EN SERVICE KAREBY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bil- och däckverkstad samt handel med begagnade bilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet med bil- och däckverkstad har startats upp under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	3 738	951	385
Resultat efter finansiella poster	773	176	592
Soliditet (%)	61	79	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har kommit igång med bil- och däckverkstad under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	580 924	137 982	768 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		137 982	-137 982	0
Årets resultat			449 107	449 107
Belopp vid årets utgång	50 000	218 906	449 107	718 013

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 906
årets vinst	449 107
	668 013
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	418 013
	668 013

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 738 231	950 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 738 231	950 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 944 730	-701 409
Övriga externa kostnader		-387 325	-73 980
Personalkostnader	2	-595 255	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 720	0
Summa rörelsekostnader		-2 965 030	-775 389
Rörelseresultat		773 201	175 549
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-2
Summa finansiella poster		-24	-2
Resultat efter finansiella poster		773 177	175 547
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-188 600	0
Förändring av överavskrivningar		-18 860	0
Summa bokslutsdispositioner		-207 460	0
Resultat före skatt		565 717	175 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 610	-37 565
Årets resultat		449 107	137 982

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

150 880

0

Summa materiella anläggningstillgångar

150 880

0

Summa anläggningstillgångar

150 880

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

295 000

275 000

Summa varulager

295 000

275 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 176

216 968

Övriga fordringar

14 664

44 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 000

0

Summa kortfristiga fordringar

141 840

261 632

Kassa och bank

Kassa och bank

852 737

436 522

Summa kassa och bank

852 737

436 522

Summa omsättningstillgångar

1 289 577

973 154

SUMMA TILLGÅNGAR

1 440 457

973 154

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 906

580 924

Årets resultat

449 107

137 982

Summa fritt eget kapital

668 013

718 906

Summa eget kapital

718 013

768 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 600

0

Akkumulerade överavskrivningar

18 860

0

Summa obeskattade reserver

207 460

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 921

0

Skatteskulder

145 409

48 705

Övriga skulder

114 578

150 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 076

5 000

Summa kortfristiga skulder

514 984

204 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 440 457

973 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Avsättning till periodiseringsfond	-188 600	0
Förändring av överavskrivningar	-18 860	0
	-207 460	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	188 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 600	0
Årets avskrivningar	-37 720	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 720	0
Utgående redovisat värde	150 880	0

Kungälv den 2 januari 2023



Niklas Staaf